檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中科技大學　函

地址：臺中市北區三民路3段129號

聯絡人：陳思穎

電子信箱：syc520@nutc.edu.tw

聯絡電話：04-22196124

傳真電話：04-22196121

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年2月23日

發文字號：中科大國貿字第1060002433號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106研討會徵稿啟事(1061200411_1_研討會徵稿啟事.pdf)

主旨：本校國際貿易與經營系擬於106年4月28日(星期五)舉行「

2017全球化經貿管理與實務研討會」，茲自即日起徵稿，

敬請惠予公告並鼓勵貴校教師、研究生、研究同仁踴躍投

稿，請查照。

說明：

一、論文投稿截止日期：2017年4月7日（星期五）。

二、審稿接受通知時間：2017年4月14日(星期五）。

三、大會議程公佈時間：2017 年4月21日(星期五）。

四、本次研討會不收註冊費；研討會徵稿採摘要或全

文審查方式，中、英文不拘，以論文全文投稿

者，優先接受。

五、投稿方式：請以寄電子郵件附件之方式，將論文

或論文摘要寄至szuying520@gmail.com。郵件抬

頭請註明：「投稿2017全球化經貿管理與實務研

討會」，研討會徵稿啟事詳情請見附檔。

六、研討會最新公告：請至http://it.nutc.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

7

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校國際貿易與經營系 2017-02-23
11:02:05